
                        DETERMINAZIONE N. 684  del 05/09/2011 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 

 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA IN REGIME DI SOPRAVVENIENZA 
PASSIVA SUL BILANCIO 2010  
 
 
 
 
 
 



                        DETERMINAZIONE N. 684  del 05/09/2011 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._____40____________ 
 
CONTO ____3.25.04.32_________________ 
 
SUB________3________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO …2010   Euro____1.215,13___________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_____1.215,13__________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______0,00________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC DISTRETTO DI 
DOMODOSSOLA 
 
 Data …05/09/2011….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC  
                                              DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

                                            
 

 



                        DETERMINAZIONE N. 684  del 05/09/2011 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE DELLA  MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 

 
VISTA la fattura della FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO “SAN MATTEO” di Pavia n. 
FT11000001737F7  del 11/05/2011 di € 1.251,13 – registrata al prot. 10499 in data 
27/06/2011 - , riferita a prestazioni finalizzate all’attività di ricerca e di reperimento di 

cellule staminali emopoietiche (CSE) per finalità di trapianto effettuate nell’anno 2010 al 
Sig. C.R. ;  
 
RILEVATO che l’importo di cui trattasi si riferisce all’Esercizio di bilancio anno 2010, nel 
quale non è stato assunto il relativo costo, in quanto tardivamente pervenuta la fattura 

che giustifica l’onere a carico del Bilancio ASL; 
 
RITENUTO pertanto di liquidare l’addebito di cui trattasi, ora per allora, nell’Esercizio 
2011 tuttora in corso, trattandosi di sopravvenienza passiva; 

 
IN CONFORMITA’ con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale di 
cui al comma 4 dell’art. 23 nonché all’allegato C del vigente Atto Aziendale adottato con 
deliberazioni n. 490 del 30.06.2008 e n. 710 del 07.10.2008; 

 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

D E T E R M I N A 
 
1) DI LIQUIDARE, ora per allora, in base ai presupposti espressi in sede di preambolo, 

la fattura n. FT11000001737F7 del 11/05/2011 di € 1.251,13 alla FONDAZIONE 
IRCCS POLICLINICO “SAN MATTEO” di Pavia. 

 
2) DI DARE atto che l’onere di cui sopra viene imputato al conto 3.25.04.32 delle 

sopravvenienze passive Bilancio 2010,  Autorizzazione numero 40, sub impegno 3. 

 
3) DI TRASMETTERE la presente D.D. alla S.O.C. Risorse Economiche e Finanziarie per 

gli adempimenti tutti connessi e correlati di pertinenza. 
 

 
IL DIRETTORE 

MACROSTRUTTURA/SOC 
Romano FERRARI 

   
 
 

Il Responsabile del Procedimento 

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
                   Romano FERRARI 



                        DETERMINAZIONE N. 684  del 05/09/2011 

4 di 5 

 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



                        DETERMINAZIONE N. 684  del 05/09/2011 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

 DIST. 0  F X REF   

 DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

